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Az EURUSD görbéje egy csökkenő háromszöget formázott korábban, amiből lefele tört ki. Az 1,0620-as 

támaszról, mint első természetes szintről viszont visszafordult, így az a kérdés, hogy visszatesztelést 

látunk vagy tartós fordulatot. Erre kapunk válaszokat az elkövetkező napokban. 

A GBPUSD árfolyammozgását is a dollár határozza meg. Kisebb emelkedés jöhet, de tartós változáshoz 

még dolgoznia kell a görbének. 

Az EURHUF árfolyama kezd beszűkülni így hamarosan egy döntési szituáció elé néz, vagy folytatódik a 

long trend, vagy megtöri azt. 

Az USDHUF esetében is kis esés indult a dollár korrekciója miatt. Esést követően még maradhat az 

emelkedő trend.  

Az USDJPY árfolyama kitört felfele a korábban kialakult hosszútávú trenderősítő mintából, az emelkedő 

trend még mindig él.  

Az EURCHF árfolyama kis korrekció után indult el újra felfele, megerősítve a 0,9521 körüli támaszt.  
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EURUSD napi: Az 1,0620-as szint több napon 

keresztül megtartotta a csökkenést, majd 

visszatesztelés nem indult a tegnapi napon.  

Az a kérdés, hogy az emelkedés megmarad-e az 

1,0742 alatt, vagy képes lehet feljebb jönni.  

Ennek függvényében lehet majd tovább gondolni a 

lehetséges kimeneteleket.  

Mivel egy csökkenő háromszöget formázott a görbe 

korábban és fordulatról még korai beszélni, ezért 

tartható, hogy a távolabbi célár ebből az 1,0376 

környékére adódik. A rövidebb minta alapján viszont 

már az 1,05 környéki természetes támasz jön ki.  

Amikor a piros vékony trendvonal is megtörik, akkor 

jöhet változás a megítélésében.  

Ellenállások: 1,0986; 1,1108; 1,1230. 

Támaszok: 1,0498; 1,0376. 
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GBPUSD napi: Egy kis túladottságból volt képes 

korrigálni felfele.  

 

A piros vastag trendvonal törése kellene a trend 

megváltozásához, így egy napi emelkedés még 

kevés, visszatesztelés is lehet.  

 

A tegnap megindult fordulat, ha egy-két napon 

belül elhal, akkor még maradhat a lefele trend.  

 

Ellenállások: 1,2939; 1,3184. 

Támaszok: 1,2329; 1,2207; 1,1963; 1,1719. 
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EURHUF napi: Beszűkült az árfolyam az emelkedő 

trend és a rövid csökkenő trendvonal közé. 

 

Hamarosan ebből döntési szituáció jöhet.  

 

A 390,6 törése kellene egy erősebb forinthoz.  

 

A mozgás viszont trendszerűtlen, vagyis semleges, 

sávkereskedésnek tűnik még, de hamarosan 

erősebb elmozdulásnak ágyazhat meg.  

 

Ellenállások: 398,4; 406,25; 414,06. 

Támaszok: 382,8; 375. 
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USDHUF napi: Kis dollár megingás máris enyhe 

esést hozott.  

 

Ha vissza is esne 359,4 környékére, még lehet esélye 

további emelkedére.  

 

Amíg a zöld emelkedő trendvonal él, addig a vételi 

oldalra állni tűnik célszerűbbnek. 

 

Ellenállások: 375; 390,63. 

Támaszok: 359,38; 351,5; 343,75. 
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USDJPY napi: A 151,6-os szint áttörése indította el a 

kitörést felfele. Azóta megmaradt a trendvonal felett, 

így a trend elméletileg folytatódhat.  

 

A zöld alsó vékony trendvonalat érdemes követni, 

amíg ez él, addig a long irány maradhat.  

 

A 151,6-os szint alá zárás esetén kaphatnánk eladásra 

utaló jeleket. 

 

Ellenállások: 159,38; 162,5. 

Támaszok: 151,6; 150; 146,88; 143,75. 
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EURCHF napi: A korrekció három napja napon belül 

leszúrt, ami így visszatesztelésnek minősült. 

 

A rövid csökkenő trendvonal fölé kerülés miatt újra a 

vételi oldalra lehet érdemes állni.  

 

Esésekben a 0,9521 feletti zónában maradhat a long 

keresés lehetősége.  

 

Ellenállások: 0,9888; 1,0010. 

Támaszok: 0,9521; 0,9399; 0,9277; 0,9155. 



 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

Magánbefektetői Kapcsolatok Osztálya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intézményi Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

Markets Vállalati Értékesítési Osztály 

 

 

 

Csillag Zsigmond  
Osztályvezető  

+36-1-288-7556 

Zsigmond.Csillag@otpbank.hu 
 

Szabó Tamás  
 

+36-1-288-7512 

Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 
Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 

Soós Frigyes  
 

+36-1-288-7571 

SoosF@otpbank.hu 
 

Varga Botond  
 

+36-1-288-7552 

Botond.Varga@otpbank.hu 
 

Szemán Csaba 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7554 

Csaba.Szeman@otpbank.hu 
 

Izbéki Ottó 
 

+36 1 288 7521 

Otto.Izbeki@otpbank.hu 
 

Andrási Sándor 
 

+36 1 288 7559 

Sandor.Andrasi@otpbank.hu 
 

Preisz Attila 
Osztályvezető 

+36-1-288-7526 

Attila.Preisz@otpbank.hu 
 

Ballai Zoltán 
Osztályvezető helyettes 

+36-1-288-7545 

Zoltan.Ballai@otpbank.hu 
 

Palásthy Kitti 
 

+36 1 288 7574 

Kitti.Palasthy@otpbank.hu 
 

Imrei János 
Osztályvezető 

+36 1 288 7544 

Janos.Imrei@otpbank.hu 
 

André Borbála 
 

+36 1 288 7541 

Borbala.Sarolta.Andre@otpbank.hu 
 

Kovács Gyimóti Edit 

Orsolya 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7542 

KovacsGyE@otpbank.hu 
 

Gordos Nóra Ilona 
 

+36 1 288 7549 

Nora.Ilona.Gordos@otpbank.hu 
 

Fodor István 
 

+36 1 288 7555 

Istvan.Fodor.1@otpbank.hu 
 

Torda Bálint 
 

+36 1 288 7562 

Balint.Torda@otpbank.hu 
 

Nagy Péter 
 

+36-1-288-7551 

Peter.Nagy.4@otpbank.hu 
 

Huck Péter 
OTP Trader 

+36 1 288 7543 

Peter.Huck@otpbank.hu 
 

Kornis Judit 
 

+36-1-288-7548 

Judit.Kornis@otpbank.hu 

Péntek Balázs 
 

+36 1 288 777 

Balazs.Pentek@otpbank.hu 
 

Kis-Böndi Csinszka  
 

+36-1-288-7578 

Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu 
 

Margaritisz Flóra Zsófia 
 

+36 1 288 7558 

Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu 

mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu


 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

 

Technikai elemző 

Kecskeméti István  

istvan.kecskemeti@otpbank.hu 

Közzététel dátuma: 2024.04.24. 
 

Jelen dokumentum elválaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozó jogi nyilatkozat, amely  
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